
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
05.10.2010 0:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 94/10

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 5 października 2010 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi informatycznej wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.
st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 2 ust
1 pkt. 4 lit. a Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje:

§ 1

Koordynatorem gminnym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. ustanawiam Pana Łukasza Bąk.

§ 2

Zakres zadań dla koordynatora gminnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


